44 www.bindicator.com.cn
特点与优势
测量范围 30 米
●...可以测量大量程筒仓
Minlon® 框架，低密度聚乙烯外壳
●...设备坚固耐用，高性价比
分辨率 1cm
●...最准确的读数

址、名称、测量单位、百分比、显示状态和当前设备状态。
选配件
描述 订货号
3”.150#.ASA.法兰，铸铝 LBY221622
3”.150#.ASA.法兰，碳钢 LBY221625
3”.150#.ASA.法兰，不锈钢 LBY221626
3”.×12”.立管，铸铝 LBY231020
3”.×3”.立管，铸铝 LBY231030
3”.×12”.立管，碳钢 LBY231120
3”.×3”.立管，碳钢 LBY231110
3”.×12”.立管，不锈钢 LBY231100
3”.×3”.立管，不锈钢 LBY231090..
YOYO.重锤默认为.3”.FNPT.内螺纹，可以选配法兰和立管。塑料锤较长，建议选配
3”×12”.立管。不锈钢锤较短，可以选配.3”×3”.立管。保证缆绳收回到.YOYO.底部
时，整个重锤藏在立管内。
Yo-Yo® 系列 GP-4TM 型重锤

位、百分比、显示状态和当前设备状态。
选配件
描述 订货号
3”.150#.ASA.法兰，铸铝 LBY221622
3”.150#.ASA.法兰，碳钢 LBY221625
3”.150#.ASA.法兰，不锈钢 LBY221626
3”.×12”.立管，铸铝 LBY231020
3”.×3”.立管，铸铝 LBY231030
3”.×12”.立管，碳钢 LBY231120
3”.×3”.立管，碳钢 LBY231110
3”.×12”.立管，不锈钢 LBY231100
3”.×3”.立管，不锈钢 LBY231090..
YoYo. 系列重锤默认为. 3” FNPT. 内螺纹，可以选配法兰和立管。塑料锤较长，建议选配
3”×12” 立管。不锈钢锤较短，可以选配.3”×3” 立管。保证缆绳收回到.YOYO.底部时，
整个重锤藏在立管内。
     LHY-7                    N1       10